D'ACHERY, John Lucas (*continued*).

Joannis episcopi Belvacensis literæ de jurisdictione episcopali in idem Nofocomium	717
Statuta, seu consuetudines ecclesiæ Lugdunensis	718
Concilium Albienſe anni mccciv. præſidente Zæno episcopo Avenionensi, A. S. Legato	719
Statuta ſynodi Montispeſſulani anni mcccviii. præſide Jacobo archiepiscopo Narbonensi	724
Statuta ſynodalia Nicolai Gelant, et Guillelmi Majoris, episcoporum Andegaventium	726
Ordinatio facta anno mcccxvii. per prælatos, pro clericis conjugatis et non conjugatis	747
Concilium Senonenſe, præſide Guillelmo archiepiscopo, celebratum Parisiis anno mccccl.	748
Concilium Senonenſe anni mcccxxxv. præſide Trifando de Salazar archiepiscopo	751
Vetera acta ad concilium Piſanum pertinentia, ſcilicet,	
Cardinalium qui Urbanum VI. Papam Romæ elegerant, epistola ad cardinales qui Avenione remanserant	763
Cardinalium qui ab Urbano Papa VI. deſciverant, epistola ad reges ac principes	764
Eorundem epistola ad academiam Parisienſem	765
Simonis de Broſſano, S. R. E. cardinalis vulgo Mediolanensis, declaratio in caufa ſchiſmatis, dum in extremis ageret	765
Bonifacii Papæ IX. literæ ad univerſos fideles	766
Ejuſdem bulla ad Carolum regem Francorum	768
Alia ejusdem bulla ad eundem	769
Narratio de legatione ad Avenionem miſſa ab rege Francorum, poſt mortem Clementis Papæ VII.	770
Caroli regis Francorum epistolæ duæ ad collegium cardinalium, qui Avenione morabantur	770
Narratio de electione Petri de Luna, qui ſe Benedictum nuncupavit	771
Academiz Parisienſis epistola ad Benedictum papam	772
Narratio eorum quæ acta ſunt in congregatione prælatorum Parisiis	773
Academiz Parisienſis epistola ad Carolum regem	776
Studii Colonienſis epistola ad academiam Parisienſem	782
Academiz Parisienſis reſponſio	783
Ejuſdem epistola ad Clementem Papam VII.	784
Ejuſdem epistola ad cardinales	785
Caroli regis epistola ad Clementem, aliam ejusdem epistolam ad intruſum continens	785
Academiz Parisienſis epistola ad cardinales poſt mortem Clementis	786
Bonifacii papæ epistola ad conſilium regis Francorum	787
Ejuſdem epistola ad Francorum regem	787
Benedicti XIII. epistola i. ad academiam Parisienſem	787
Academiz Parisienſis epistola ad cardinales	788
Benedicti XIII. altera epistola ad academiam Parisienſem	788
Narratio et acta celeberrimæ legationis ad Benedictum XIII. miſſæ a Carolo VI. Francorum rege	789
Benedicti XIII. epistola ad ducem Bituricenſem, continens ejusdem epistolam ad Carolum Francorum regem	794
Prima appellatio academiz Parisienſis a Benedicto XIII.	795
Cancellarii regis Francorum oratio habita in conſilio, ut obedientia Benedicto XIII. ſubtrahatur, donec ceſſioni conſentiat	798
Cardinalium epistola ad Carolum VI.	799
Regis et avunculorum ejus literæ publice in parlamento lectæ, quibus quid ſubtractionis tempore agendum ſit, decernitur	799
Benedicti XIII. epistola ad Carolum regem	800
Concilium eccleſiæ Gallicanæ ſtatuit quid erga exemptos ſervandum ſit tempore ſubtractionis	800
Caroli regis Francorum epistola ad cardinales Romæ morantes, poſt mortem Bonifacii papæ	801
Innocentii papæ epistola ad academiam Parisienſem	801
Caroli regis Francorum epistola ad Gregorium papam	803
Ejuſdem altera ad eundem	803